
POSUDEK OPONENTA BAKALARSKE PRACE

Autclr bakalařské práce: Tomáš Kmenta

oponent bakalářské práce: lng. arch' Anna Rybakova

Bakalářská práce zpracovaná Tomášem Kmentou v akademickém roce 2anl2a8 na té-ma

.,Rodinný dům" splňuje rozsah zadání bakalrířské práce. Fráce zpracovává rodinný dům s 2

nadzenrnirr"li a 1 podzemním podlažím. Práce je zpracována fcrmou prováděcrho projektu

stavby.

Prn daný druh objektu je navrŽen vhodný stavební Systóm a optimální dispoziční
uspořádání včetně návaznosti j ednotli vých funkčních částí.

Ve vý'kresor'é dokumentaci, zpracované počítačovou Íbrmou, jsou u většin-v předloŽených

wýkresů vesměs dodrŽeny zásady zakresiování star''ebních konstrukcí. Technická zprár'a je

zpracoviína pečlivě a přehledrrě podle vyhlášky.

otlecné připomínky:

Připomínky k výkresové dokumentaci jsou vě1šinou pouze jako doplňujicí pro upŤesnění

provedení detailů.

Připomínky k jednotlivým v.Ýkresům :

01 Situace:

- popište jakým způsobem bude zacháZeno S deš'tovými vodami.

a2 Základy

- popište důvod proč pod základoými pasy není štěrkový podsyp. Záklaóe:vé pasy jsou

přímo na původní z-emině.

03 Půdorys 1S:

- není číslováno schodiště {stejně tak ani v 1.NP, ani ve 2'NP)

05 Půdorys 2.NP:

- popište důvody', proč není schodiště osvět]ené přirozeným světlem'

17 Detail4:

_ popiŠte způsob napojení vodorovné a svislé h.vdroizolace.



Celkovó hoelnocení:

Výkresy detailů jsou zpracovány pečlir'ě a deta1lně, upřesňující konkrétní řešení. Použité

materiály jsou v legendách přehleclně a přesně popsán'v s přesným uvedením ry-pu.

Autor práce prokázaldobré znalosti v oboru pozemního stavitelství.

Klasifikační stupeň ECTS: B/I,5

V Brně clne 31'5.20l3
ffio,,w.tďr^

Podpis

Klasifikační stupnice

Klas. stupeň EC1'S A B C D E F

Čiselná klasifikace 1.5 2 2.5 3 I


